EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 02/2022

                ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa VIELMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ Nº 14.016.902/0001-20, no valor de R$ 924,00(Novecentos e vinte e quatro reais) e a Empresa RETIFICA MOCELLIN LTDA, inscrito no CNPJ  Nº 89.424.782/0001-08, no valor de R$ 12.000,00(Doze mil reais).Objeto: Fornecimento de peças para o Rolo Compactador. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. Áurea, 20 de janeiro de 2022. Antonio Jorge Slussarek Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]